^u Hebr. xii, 2. ^v Coloss. iii, 5. ^x Psal. cvi, 43.

A plates, alienæque a ratione cupiditates, quibus
 mors invehitur, non ascenderint per fenestras
 nostras. Si nostras portas peregrino omni aperue
 rimus. Si manus extenderimus ad eleemosynam.
 Si nostrum panem frangimus esurienti. Si nudos
 sine tecto, in nostras inducimus domos. Si fi
 gore obrigentes fratres foverimus. Si non de
 spexerimus clamorem pauperis. Si indigentem
 beneficentia non præterierimus. Si ad ecclesias
 pari metu et desiderio accesserimus. Si Deo labo
 rum nostrorum primitias obtulerimus. Si hostias
 et preces quibus Deus sibi complacet, Deo exhi
 buerimus. Si non fodimus siveam fratribus. Si
 non patimur ut nobis iratis sol occidat, sed recon
 ciliamur ante vesperam iis qui in nos peccant.
 Si invicem diligimus, sicut Christus dilexit nos,
 et seipsum morti tradidit pro nobis, confusione
 contempta ^u. Si castigamus vitam nostram, et
 mortificamus membra quæ sunt super terram,
 fornicationem, immunditiam, circumventionem ^v,
 omnesque voluptates, pessimamque superbiam.
 Si oderimus avaritiam, quæ malis omnibus ob
 stetricem agit. « Quis sapiens, et hoc intelli
 get ^x? » Quis adjiciet ut hæc custodiat, indeque
 fructum decerpat? Beatus plane mihi ac cuivis
 homini sanæ mentis, qui ejusmodi est. Quis enim
 ei molestiam fecerit, cujus animus inflexibilitate
 quadam a bono sit duratus, ac instar urbis, tuto
 virtutum propugnaculo munitus?

Sed, o Titi beato utero modo geniti pueri! Is
 enim vos juxta Evangelium regeneravit. State ad
 versus hostes omnes invisibiles, doctrinæ ejus ar
 maturam induti. « Resistite diabolo, et fugiet a vo
 bis ^z. » Virili animo consistite adversus execra
 bilem aciem Satanae, ejusque plagæ velut sagittæ
 parvulorum videbuntur. State succinti lumbos in
 veritate, et latera oblecti, portantesque gladium
 spiritus, qui est verbum Dei, per deprecationem
 et orationem. Arcum et sagittas et pharetram, a
 Deo inspirata Deo affati præconis Titi induamus
 arma. Galea nobis hastaque et gladius habeantur,
 pastoris ad Deum pro nobis supplicationes. Ipse
 stabit pro nobis, ipse aciem instruet, et nos pro
 teget, ipse hostium tumorem comprimet. Ipse sta
 bit placabitque, ac Domini furorem avertet, iræ
 que calicem quem manu habet, et vas ruinae, fur
 orisque sæcem a nobis declinans, in hostes plane
 exhauriet: ac contractionem quidem convertet in
 auram (58), procellam autem statuet in tranquil
 lam serenitatem. Sed ad magnum hoc navigium,
 Ecclesiam, inquam; in portum deducet divinæ
 voluntatis, æstu omni tempestateque liberatam, et